https://trungtamthuoc.comf-

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2Í tháng (06 năm 2019.

_— GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SÁN PHÁM
Sá- 7558/2019/ÐKSP

Cục am toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bán công bỏ sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhận: TRUNG TẮM NGHIÊN CỨU ỨNG DỰNG SÁN XUẤT THỰC
PHÁM CHỨC NĂNG HỌC VIỆN QUẦN Y
Địa chỉ: !9EA đường Phòng Hưng. phường Phóc La, quản Hà Dùng. thành phố Hà Ng
Điện thoại: 024368840771 -
E:mail: vmamdrug201
Cho săn phẩm: Thực Mc ai de IS 00EĐEAR HVQY; đo: '
".xŠ Tang XUẤT THỰC PHẨM CHỨC NẴNG

Địa chỉ: L5SA đường Phủng Hưng, phường Phúc La, quận Hà Đóng, thành phỏ Hà Nội
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phủ hợp:
Ang chui lái sắn xuất số 04/2019/TCSP/GUS.ARADIHVOY (bản tiêu chuẩn sán phẩm

ì
Doanh nghiệp phái hoàn toản chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bổ /.

__ Nơi nhận: CỤC TRƯỜNG
“ Tế chức, cá nhằn; "
- Lưu trữ.

MA HỒ SƠ: 18 05 29 41170 DRXCB